
DECRETO Nº 15710/2019 

 

 Designa o servidor Juscelino Thomazi para responder 
pelo Departamento de Gestão Urbana. 

 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º DESIGNAR o servidor JUSCELINO THOMAZI, 

matrícula funcional 18757-1, portador do RG nº 9.908.528-2/PR e do CPF/MF nº 070.643.219-

39, ocupante do cargo de provimento efetivo de Engenheiro Civil – 20 horas, lotado junto à 

Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de Gestão Urbana, para responder pelo 

Departamento de Gestão Urbana, a partir de 02 de setembro 2019. 

 

Art. 2º Concede Função Gratificada de Diretor do 

Departamento de Gestão Urbana, conforme Lei 2261/2018, a partir de 02 de setembro de 2019. 

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de setembro de 2019. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos três dias do mês de setembro do 
ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 

 

 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


	DECRETO Nº 15710/2019
	Secretária de Administração e Finanças

